Q/^íunioí^xilcia ^ó£â/yiota (^wí^ú^lca de (3a^ ^SRxf^^ice
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80- CEP 18130-970 | SãoRoque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone; (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-ma!l: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerrado Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 1030/2019

(COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES - CAR)

São Roque, 28 de novembro de 2019.

Prezado Senhor,

Na qualidade de Presidente da Comissão de

Assuntos Relevantes - CAR, instituída para acompanhar as obras de

duplicação da Rodovia Raposo Tavares referente ao trecho com início no
limite de Vargem Grande Paulista até o km 63 em São Roque, venho pelo
presente cumprimentá-lo e comunicar que irei convidar Vossa Senhoria,
como representante do Conselho Municipal de Turismo (COMTUR), para

participar de reuniões oportunas sobre essa duplicação.

Justifico o presente em razão da Comissão ter sido

instalada para-tratar dessa duplicação que pode trazer impactos no setor de

Turismo da nossa cidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES - CAR)

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ AMÉRICO LIZA JÚNIOR ("LOLO LIZA")
MD. Presidente do Conselho Municipal de Turismo de São Roque (COMTUR)

PROTOCOLO N° CETSR 28/11/2019 -10:39 8563/2019
/vtc